ПРОТОКОЛ № 9

заседания совета профилактики правонарушений при УПП № 2 ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары

04.09.2019 г.

Председательствовал: депутат Чебоксарского городского собрация депутатов Никитин Алексей Владимирович.

Секретарь: -

Присутствовали члены комиссии:

- 1. Лапшин Алексей Александрович участковый уполномоченный полиции ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары;
- 2. Васильев Руслан Вячеславович участковый уполномоченный полиции ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары:Жаров Алексаидр Петрович ведущий специалист- эксперт по специальной и мобилизационной работе администрации Московского района г. Чебоксары:
- 3. Петрова Татьяна Павловна главный специалист-эксперт отдела по взаимодействию с общественными объединениями и организационной работы администрации Московского района г. Чебоксары:
- 4. Сергеев Виталий Владимирович директор МБОУ «СОШ № 48»:

Повестка дня:

- 1. О состоянии преступности на административном участке и на территории ОП № 4 УМВД России по г. Чебоксары за истекший период 2019 г .
- 2 О проведении индивидуально-профилактической работы с Владимировной. 20.05 1969 г.р., проживающими по адресу: г. Чебоксары, ул. 18 кв 144; 1 г. Владиславовичем. 03.10.1993 г.р. проживающим по адресу: г. Чебоксары, проживающим по адресу: г. Чебоксары, проживающим по адресу: г. Чебоксары, проживающим по адресу: г. Чебоксары. 1208.1988 г.р. проживающим по адресу: г. Чебоксары. 14660ксары. 1508.1988 г.р. 1508.
- 3. О принятии мер по устранению обстоятельств, способствующих совершению преступлений и правонарушений

СЛУШАЛИ:

- 1 Владимировну, 20 05.1969 г.р., проживающими по адресу: г Чебоксары, у кв 144 осужденную по ст. 158 ч. 3 УК РФ:
- 2. , 05.10.1993 г.р проживающим по адресу: г. Чебоксары. , 18, кв. 1, осужденного по ст.ст. 162 ч. 2. 126 ч. 2, 325 ч. 2 УК РФ и освобожденного из мест лишения свободы:
- 3. (Владиславовича. 21 08 1988 г.р., проживающим по адресу: г. Чебоксары. кв. 79 осужденного по ст. 228 ч. 2 УК РФ к 2 годом лишения свободы условно с исправительным сроком 3 года.

РЕШИЛИ:

Предупредить о недопустимости повторных преступлений и совершения административных правонарушений:.

Предупредить і в недолустимости понторных преступлений, о не нарушении общественного порядка и обязанностей возложенных на лиц с отбывающих наказание с условибим сроком.

Председатель Совета профилактики депутат Чебоксарского городского собрания депутатов:

А.В. Никитин